
UCHWAŁA NR XXVIII/154/2017
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 10 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/143/2016 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie "Budżetu Gminy Jednorożec na rok 2017"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 
446, 1579, 1948) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 poz. 1870, 1984, 2260, Dz.U z 2017 
poz. 191) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  1.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w kwocie 36.884,00 zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w kwocie 36.884,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w 
drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Budżet po zmianach wynosi:

1.  Dochody - 37.748.336,10 zł, w tym:

1) dochody bieżące -32.095.069,12 zł

2) dochody majątkowe - 5.653.266,98 zł

2.  Wydatki - 36.548.336,10 zł, w tym:

1) wydatki bieżące -28.890.577,23 zł

2) wydatki majątkowe - 7.657.758,87 zł

§ 3. 1.  1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 1.200.000,00 zł z przeznaczeniem na planowany 
wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.200.000,00 zł.

§ 4.  Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 11.382.051,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 2614



§ 5. Upoważnia się Wójta do przekazania upoważnień kierownikom / dyrektorom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 1.000.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec

Janusz Mizerek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2614



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 10.03.2017 r.
w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00583 200,00 583 200,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 583 200,00583 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 1 500,00 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 - 1 500,00 0,00

750 Administracja publiczna - 3 500,0073 923,00 70 423,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 0,0010 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 10 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 6 500,00 8 000,001 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 - 1 000,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 500,00 7 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 830,003 731 368,00 3 730 538,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 536 130,00536 130,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 067 200,001 067 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 6 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 830,00 1 989 908,001 990 738,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 985 738,00 - 830,00 1 984 908,00

758 Różne rozliczenia - 33 694,0014 854 366,00 14 820 672,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 33 694,00 7 519 897,007 553 591,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 553 591,00 - 33 694,00 7 519 897,00

801 Oświata i wychowanie 1 140,00217 600,00 218 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2614



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 1 140,00 1 140,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 140,00 1 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 836 394,98 4 836 394,98

90002 Gospodarka odpadami 0,00 379 730,00379 730,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00 0,00

37 785 220,10 37 748 336,10- 36 884,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2614



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 10.03.2017 r.
w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 4 330,002 088 049,72 2 083 719,72

60016 Drogi publiczne gminne - 4 330,00 1 237 719,721 242 049,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 380,00 - 4 330,00 944 050,00

801 Oświata i wychowanie - 30 554,009 239 969,00 9 209 415,00

80101 Szkoły podstawowe - 11 723,00 4 786 794,004 798 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 056 000,00 - 2 500,00 3 053 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 7 887,00 192 113,00

4260 Zakup energii 66 500,00 - 836,00 65 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 500,00 60 500,00

80104 Przedszkola - 5 500,00 1 120 494,001 125 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 - 3 500,00 496 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

80110 Gimnazja - 12 331,00 2 040 460,002 052 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 - 9 860,00 59 940,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 800,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 171,00 329,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 000,00 41 550,0042 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 650,00 - 1 000,00 10 650,00

80195 Pozostała działalność 0,00 160 180,00160 180,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 21 120,00 21 120,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 21 120,00 - 21 120,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 120 276,63 7 120 276,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2614



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 772 761,00757 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 35 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 - 20 000,00 295 000,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00 1 225 569,001 240 569,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 2 000,00304 368,33 302 368,33

92601 Obiekty sportowe - 2 000,00 140 853,00142 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 - 1 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 1 000,00 44 000,00

36 585 220,10 36 548 336,10- 36 884,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2614



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 10.03.2017 r.
Zadania majątkowe na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00307 710,00 307 710,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 307 710,00307 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 710,00 0,00 307 710,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Jednorożec 307 710,00 0,00 307 710,00

Dochody własne jst 307 710,00 0,00 307 710,00

600 Transport i łączność - 4 330,001 781 580,00 1 777 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 823 000,00823 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
823 000,00 0,00 823 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3236W Jednorożec - Kuchny - Płoniawy
 

Bramura od km 0+022,14 do km 6+622,14 oraz drogi powiatowej nr

 

3237W Lipa - Karwacz od km 0+000 do km 3+900
823 000,00 0,00 823 000,00

Dochody własne jst 823 000,00 0,00 823 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 330,00 954 250,00958 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 380,00 - 4 330,00 944 050,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Połoń 95 380,00 0,00 95 380,00

Dochody własne jst 95 380,00 0,00 95 380,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Jednorożec i Stegna 853 000,00 - 4 330,00 848 670,00

Dochody własne jst 30 000,00 - 4 330,00 25 670,00

Inne 823 000,00 0,00 823 000,00

Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 823 000,000,00823 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 0,00 10 200,00

Zakup wału drogowego 7 000,00 0,00 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00 0,00 7 000,00

Dochody własne jst (fundusz sołecki) 7 000,000,007 000,00

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem 3 200,00 0,00 3 200,00

Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00

Dochody własne jst (fundusz sołecki) 3 200,000,003 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2614



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0060 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup gruntów 60 000,00 0,00 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00386 163,00 386 163,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 358 200,00358 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 200,00 0,00 355 200,00

Rozbudowa remizy strażackiej w Jednorożcu z przeznaczeniem na
 

działalność kulturalną 355 200,00 0,00 355 200,00

Dochody własne jst 355 200,00 0,00 355 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup samochodu dla OSP 3 000,00 0,00 3 000,00

Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 27 963,0027 963,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
27 963,00 0,00 27 963,00

Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami
 

katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz z

 

wyposażeniem
27 963,00 0,00 27 963,00

Dochody własne jst 27 963,00 0,00 27 963,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35 000,005 058 719,63 5 023 719,63

90002 Gospodarka odpadami - 20 000,00 295 000,00315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 - 20 000,00 295 000,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów stałych w Jednorożcu 265 000,00 0,00 265 000,00

Dochody własne jst 265 000,00 0,00 265 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 551 719,634 551 719,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2614



Strona 3 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 641 375,71 0,00 3 641 375,71

Partnerstwo dla energetyki odnawialnej w Gminach Jednorożec i
 

Krzynowłoga Mała, poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii

 

w budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych

 

mieszkańców gmin i partnerów

3 641 375,71 0,00 3 641 375,71

Inne 3 641 375,71 0,00 3 641 375,71

Dotacja RPO 3 641 375,710,003 641 375,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 343,92 0,00 910 343,92

Partnerstwo dla energetyki odnawialnej w Gminach Jednorożec i
 

Krzynowłoga Mała, poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii

 

w budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych

 

mieszkańców gmin i partnerów

910 343,92 0,00 910 343,92

Dochody własne jst 910 343,92 0,00 910 343,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00

Projekt oświetlenia i wykonanie
 

17 000,00 0,00 17 000,00

Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00

Dochody własne jst (fundusz sołecki) 17 000,000,0017 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 110 000,00 0,00 110 000,00

Dochody własne jst 110 000,00 0,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00 0,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup przyczepy wywrotkowej 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0038 007,00 38 007,00

92195 Pozostała działalność 0,00 38 007,0038 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 007,00 0,00 38 007,00

Zachodnia brama kurpiowszczyzny 10 947,00 0,00 10 947,00

Dochody własne jst 10 947,00 0,00 10 947,00

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Parciaki 27 060,00 0,00 27 060,00

Dochody własne jst 27 060,00 0,00 27 060,00

926 Kultura fizyczna 0,0064 909,24 64 909,24

92695 Pozostała działalność 0,00 64 909,2464 909,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 909,24 0,00 64 909,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2614



Strona 4 z 4

Zagospodarowanie terenu w Jednorożcu z przeznaczeniem na działalność
 

rekreacyjno - sportową 64 909,24 0,00 64 909,24

Dochody własne jst 64 909,24 0,00 64 909,24

Dochody własne jst (fundusz sołecki) 64 909,240,0064 909,24

7 697 088,87 7 657 758,87- 39 330,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2614



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 10.03.2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 823.000,00 

754 75414 2329 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 200,00 

754 75414 6629 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 27.963,00 

801 80195 2320 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 21.120,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Jednorożcu 

410.000,00 0,00 0,00 

   R-m 410.000,00 0,00 872.283,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 

„Kraina Smerfów”  

180.480,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 
przedszkolnych / innych form 

wychowania przedszkolnego 

89.440,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1.Kultura, sztuka, ochrona 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

2. Działalność na rzecz osób w 
wieku emerytalnym 

0,00 0,00 24.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
0,00 0,00 56.000,00 

   R-m 269.920,00 0,00 80.000,00 

Ogółem: 679.920,00 0,00 952.283,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2614



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 10.03.2017 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 842.905,12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19.905,12 

 01008  Melioracje wodne 19.905,12 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

19.905,12 

600   Transport i łączność 823.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 823.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych „Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach Jednorożec i Stegna” 

823.000,00 

     

   Wydatki 1.715.188,12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19.905,12 

 01008  Melioracje wodne 19.905,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.637,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 407,62 

600   Transport i łączność 1.646.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 823.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3236W 
Jednorożec – Kuchny- Płoniawy Brawura od km 
0+022,14 do km 6+622,14 oraz drogi powiatowej 
nr 3237W Lipa – Karwaczod km 0+000 do km 
3+900” 

823.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2614



 60016  Drogi publiczne gminne 823.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 
Jednorożec i Stegna” 

823.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

28.163,00 

 75414  Obrona cywilna 28.163,00 

  2329 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego „Budowa systemu 

wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren 
alarmowych wraz z wyposażeniem” 

200,00 

  6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego„Budowa 

systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren 
alarmowych wraz z wyposażeniem” 

27.963,00 

801   Oświata i wychowanie 21.120,00 

 80195  Pozostała działalność 21.120,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

21.120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2614



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2017 rok

DOCHODY:

Zmniejsza się planowane dochody na rok 2017 w kwocie 36.884,00 zł, wg poniżej wymienionej klasyfikacji 
budżetowej:

Dział 400 rozdz. 40002 – w ramach dostarczania wody w związku ze zmianą rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się plan dochodów wpływów z 
tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnienia w kwocie 1.500,00 zł, zmniejsza się 
plan dochodów wpływów z różnych opłat w kwocie 1.500,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75023 – w ramach  urzędu gminy w związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych zmniejsza się plan wpływów z różnych dochodów w 
kwocie 10.000,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75095 – w ramach pozostałej działalności administracyjnej w związku ze zmianą 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się plan 
dochodów wpływów z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych kwocie 7.500,00 zł, zmniejsza się plan dochodów 
wpływów z różnych opłat w kwocie 1.000,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75615 – w ramach podatków od osób prawnych w związku ze zmianą rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się plan dochodów 
wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnienia w kwocie 100,00 zł, 
zmniejsza się plan dochodów wpływów z różnych opłat w kwocie 100,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75616 – w ramach podatków od osób fizycznych w związku ze zmianą rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się plan dochodów 
wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnienia w kwocie 6.000,00 zł, 
zmniejsza się plan dochodów wpływów z różnych opłat w kwocie 6.000,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75621 – zgodnie z pismem nr ST3.4750.1.2017 Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 
stycznia 2017 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych w kwocie 830,00 zł.

Dział 758 rozdz. 75801 – zgodnie z pismem nr ST3.4750.1.2017 Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 
stycznia 2017 roku dokonuje się zmniejszenia subwencji oświatowej w kwocie 33.694,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80110 – w planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Jednorożcu wprowadza się plan 
dochodów z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych w kwocie 1.140,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90002 – w ramach gospodarki odpadami w związku ze zmianą rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się plan dochodów wpływów z 
tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnienia w kwocie 5.000,00 zł, zmniejsza się 
plan dochodów wpływów z różnych opłat w kwocie 5.000,00 zł.

WYDATKI:

Zmniejsza się planowane wydatki na rok 2017 w kwocie 36.884,00 zł, wg poniżej wymienionej klasyfikacji 
budżetowej:

Dział 600 rozdz. 60016 – w ramach dróg gminnych na zadaniu pn. „Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Jednorożec i Stegna” zmniejsza się plan wydatków w kwocie 4.330,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2614



Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w 
łącznej kwocie 11.723,00 zł tj.:

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa – Parciaki z siedzibą w Parciakach 
zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 2.975,00 zł;

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipie zmniejsza się plan wydatków zakupu 
materiałów w kwocie 1.706,00 zł;

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszewce zmniejsza się plan wydatków zakupu 
materiałów w kwocie 1.206,00 zł oraz plan wydatków usług pozostałych w kwocie 500,00 zł;

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu zmniejsza się plan wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 2.500,00 zł, zakupu materiałów w kwocie 2.000,00 zł oraz 
zakupu energii w kwocie 836,00 zł;

Dział 801 rozdz. 80104 – w ramach przedszkola w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w 
Jednorożcu zmniejsza się plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 3.500,00 zł, 
zakupu materiałów w kwocie 2.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80110 – w ramach gimnazjum dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w łącznej kwocie 
12.331,00 zł tj.:

- planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu zmniejsza się plan wydatków zakupu 
materiałów w kwocie 1.000,00 zł;

- planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Jednorożcu zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów 
w kwocie 8.860,00 zł, pomoce dydaktyczne w kwocie 800,00 zł, usługi zdrowotne w kwocie 171,00 zł, 
podróże służbowe w kwocie 500,00 zł, opłaty i składki w kwocie 1.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80146 – w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli w planie finansowym Zespołu 
Placówek Oświatowych w Jednorożcu zmniejsza się plan wydatków podróży służbowych  w kwocie 1.000,00 
zł.

Dział 801 rozdz. 80195 – w ramach pozostałej działalności oświatowej w planie finansowym Urzędu Gminy w 
Jednorożcu wprowadza się zmiany paragrafu dotacji celowej przeznaczonej na korzystanie przez dzieci i 
młodzież z terenu Gminy Jednorożec z basenu w Chorzelach.

Dział 900 rozdz. 90002 – w ramach gospodarki odpadami w związku z rozstrzygnięciem przetargu na wywóz 
odpadów dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 35.000,00 zł, zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn. „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” w kwocie 
20.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w ramach pozostałej działalności komunalnej dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków na zakupy inwestycyjne pn. „Zakup przyczepy wywrotkowej” w kwocie 15.000,00 zł.

Dział 926 rozdz. 92601 – w ramach hali sportowej w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w 
Jednorożcu zmniejsza się plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 1.000,00 zł, 
zakupu materiałów w kwocie 1.000,00 zł.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec

Janusz Mizerek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2614


		2017-03-17T11:37:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




